381. Quae quidem, quum fere pro subjecto nominativum praecedentis verbi admittant, post se hunc etiam casum requirunt, quum res ad nominativum refertur; at si accusativus antecessit, quod saepe fit in verbis voluntatis, et sequatur necesse est. (Cic. N. D. 1. 36). *Nolo esse LONGUS*. (Ter. Adelph. 5. 6. 8). *Meditor esse AFFABILIS*. (Cic. Marcel. 7). *Malim videri nimis TIMIDUS, quam parum PRUDENS*. (Id. Cat. 1. 2). *Cupio, Patres Conscripti, ME esse CLEMENTEM; cupio in tantis reipublicae periculis ME non DISSOLUTUM videri*.

N. B. 1.º Verba *servilia* juncta infinitis verborum impersonalium, fiunt et ipsa impersonalia, cohaerent etiam cum nominativo verbi passivi, quum activa passivis commutantur (1); at verba *volo, nolo, malo* numquam fiunt impersonalia, nec subjectum mutant cum verbo passivo. (Cic. Att. 8. 5). *SOLET EUM POENITERE; (non is solet poenitere)*. (Id. Tusc. 4. 37). *Animorum nulla in terris ORIGO inveniri POTEST*. (Curt. Hist. 4. 3). *MALO ME fortunae POENITEAT, quam victoriae PUDEAT*. (Cic. Lig. 5). *Quum a te nemini IGNOSCI VELLENT*.

N. B. 2.º *Coepi ac desino* cum infinitis passivis modo activa, modo passiva voce in praeteritis usurpantur. (Liv. 2. 21). *Plebi injuriae a primoribus fieri COEPERE*. (Liv. 3. 38). *Contemni COEPTI ERANT a finitimis populis* (n. 440).

N. B. 3.º *Esse* et alia infinita verborum personalium, quae utrinque rectum habent, si adjungantur verbo *licet*, aut aliis, quae dativum postulant, ante se nihil, post se latino more accusativum, graeco more dativum admittunt. (Cic. Tusc. 4. 45). *Licuit OTIOSO esse Themistocli*. (id. Balb. 42). *Civi romano licet esse GADITANUM*.

N. B. 4.º Quum subjectum utriusque verbi non est idem, omnia quae diximus verba subjunctivum fere requirunt (n. 388 et 389).

N. B. 5.º *Censeo, decerno, statuo, constituo* modo participium futuri in *du*, modo subjunctivum admittunt. (Cic. Off. 1. 43). *Regulus captivos REDDENDOS non censuit*. (id. Verr. 7. 68). *Censeo magnopere DESISTAS*. Quod si subjectum utriusque verbi idem sit, fere infinitus usurpabitur.

N. B. 6.º *Volo, nolo, malo, cupio* pro infinito admittunt etiam participium praeteriti. (Cic. Fam. 3. 9). *Domestica te cura LEVATUM volo*. (Ter. Heaut. prol. 26). *Omnes ORATOS vos volo*. (Cic. Q. Fr. 3. 4). *Ea te cura LIBERATUM volo*. (id. Att. 8. 3). *Nulla est sedes quo concurrant, qui rempublicam DEFENSAM volunt*. Nisi quis dicat infinitum *esse desiderari* [421].

N. B. 7.º *Credor, dicor, feror, putor, videor* et similia, adjuncta infinitis verborum personalium, raro impersonaliter usurpantur, nisi in temporibus compositis. (Cic. Brut. 2). *Il mihi VIDENTUR fortunate beateque vivisse*. (id. Fam. 4. 5). *Ut quam gratissimus erga te esse COGNOSCERER*. (Ter. And. 4. 8. 799). *In hac habitasse platea DICTUM est Chrysidem*.